

## Produce laminate

I.D.: 92054253

---

Data publicarii 18.01.24 Coduri CPV 14622000-7 44163100-1 44423000-1 44170000-2

---

Pretul estimativ: 2.177,60 RON - 2.177,60 RON

---

Descriere: 1. Tabla decapata: 1,5 x 1000x2000 mm ( 3 buc, 24 kg/buc): 72 kg; 2. Teava trasa 60,3 x4 mm (4 buc, 5,5 ml/buc) : 22 ml; 3. Cot tras 60,3 x 4mm - 12 buc.

---